PHILIPS

Lighting

For de daglige
belysningsoppgavene
dine

CorePro LEDtube InstantFit HF T5

CorePro LEDtube InstantFit HF T5 er en rask og enkel mate a erstatte T5-lysstoffror
pa, med rask tilbakebetalingstid. Produktet er designet med bransjeledende
kompatibilitet med de fleste forkoblinger, og er ideelt for hverdagslige
belysningsjobber. Med enkel plug-and-play-installasjon forbedrer det
energieffektiviteten umiddelbart og varer lenger enn konvensjonelle T5-lysror.

Fordeler

- Enkel, rask, plug and play-ettermontering av konvensjonell T5
- Umiddelbare energibesparelser pa opptil 50

- Lengre levetid og redusert vedlikeholdssyklus

Funksjoner

- Hoy energieffektivitet 146lm/W

- Levetid pa opptil 50 000 timer

- Kompatibel med et bredt utvalg av elektroniske forkoblinger
- Direkte erstatning for konvensjonell T5

Soknad

- Kontor, skole
- Detaljhandel
- Industri, lager
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Versions

CorePro-LEDtube-HF-600mm

Malskisse
A3

A2

DI
~D2

[

Product family leaflet, 2025, Mai 21

Product

CorePro LEDtube HF 1200mm HE
17.1W 830T5

CorePro LEDtube HF 1200mm HE
17.1W 840T5

CorePro LEDtube HF 1200mm HE
17.1W 865T5

CorePro LEDtube HF 1200mm HO
26.7W 830T5

CorePro LEDtube HF 1200mm HO
26.7W 840T5

CorePro LEDtube HF 1200mm HO
26.7W 865T5

CorePro LEDtube HF 1500mm HE
20.5W 830T5

CorePro LEDtube HF 1500mm HE
20.5W 840T5

CorePro LEDtube HF 1500mm HE
20.5W 865T5

CorePro LEDtube HF 1500mm HO
26.7W 830T5

CorePro LEDtube HF 1500mm HO
26.7W 840T5

CorePro LEDtube HF 1500mm HO
26.7W 865T5

CorePro LEDtube HF 600mm HE

71w 830T5

CorePro LEDtube HF 600mm HE

7.1W 840T5

CorePro LEDtube HF 600mm HE

7.W 865T5

D1
15,5 mm

15,5 mm

15,5 mm

15,5 mm

15,5 mm

15,5 mm

15,5 mm

15,5 mm

15,5 mm

15,5 mm

15,5 mm

15,5 mm

15,5 mm

15,5 mm

15,5 mm

D2
16/19 mm

16/19 mm

16/19 mm

16/19 mm

16/19 mm

16/19 mm

16/19 mm

16/19 mm

16/19 mm

16/19 mm

16/19 mm

16/19 mm

16/19 mm

16/19 mm

16/19 mm

Al
1149 mm

1149 mm

1149 mm

1149 mm

1149 mm

1149 mm

1449 mm

1449 mm

1449 mm

1449 mm

1449 mm

1449 mm

549 mm

549 mm

549 mm

A2 A3
1156 mm 1163 mm

1156 mm 1163 mm

1156 mm 1163 mm

1156 mm 1163 mm

1156 mm 1163 mm

1156 mm 1163 mm

1456 mm 1463 mm

1456 mm 1463 mm

1456 mm 1463 mm

1456 mm 1463 mm

1456 mm 1463 mm

1456 mm 1463 mm

556 mm 563 mm

556 mm 563 mm

556 mm 563 mm
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Generell informasjon
Sokkelbase
Brytersyklus

Nominell levetid

Teknisk belysning
Spredningsvinkel (nom.)
Fargegjengivelsesindeks (CRI)
Nominell vedlikeholdsfaktor for
lyskildelumen ved utgangen av

nominell levetid (nom.)

Drift og elektronikk
Starttid (nom.)

Temperatur
Maksimal temperatur for innfatningen

(nom.)

Kontroller og dimming

Kan dimmes

Mekanikk og innfatning
Lyspareoverflate

Lyspareform

Godkjenning og bruksomrade

For omgivelsestemperaturer mellom

Drift og elektronikk

Order Code Full Product Name

Teknisk belysning

Korrelert fargetemperatur

G5
50 000 Order Code Full Product Name (nom.)
50 000 time(r) 929003774102 CorePro LEDtube HF 600mm HE 7.1W 3000 K
830T5
929003774202 CorePro LEDtube HF 600mm HE 7.1W 4000 K
200 grad(er) 840T5
80 929003774302 CorePro LEDtube HF 600mm HE 7.1W 6500 K
70 % 865T5
929003774702 CorePro LEDtube HF 1500mm HE 20.5W 3000 K
830T5
929003774802 CorePro LEDtube HF 1500mm HE 20.5W 4000 K
840T5
05s 929003774902 CorePro LEDtube HF 1500mm HE 20.5W 6500 K
865T5
929003775302 CorePro LEDtube HF 1500mm HO 26.7W 3000 K
45°C 830T5
929003775402 CorePro LEDtube HF 1500mm HO 26.7W 4000 K
840T5
929003775502 CorePro LEDtube HF 1500mm HO 26.7W 6500 K
Nei 865T5
929003774402 CorePro LEDtube HF 1200mm HE 17.1W 3000 K
830T5
Matt 929003774502 CorePro LEDtube HF 1200mm HE 17.1W 4000 K
T5 840T5
929003774602 CorePro LEDtube HF 1200mm HE 17.1W 6500 K
865T5
—20 til +45 °C 929003775002 CorePro LEDtube HF 1200mm HO 26.7W 3000 K
830T5
929003775102 CorePro LEDtube HF 1200mm HO 26.7W 4000 K
840T5
929003775202 CorePro LEDtube HF 1200mm HO 26.7W 6500 K

929003774102

929003774202

929003774302

929003774702

929003774802

929003774902

929003775302

929003775402

CorePro LEDtube HF 600mm HE

71w 830T5

CorePro LEDtube HF 600mm HE

7.1W 840T5

CorePro LEDtube HF 600mm HE

7.W 865T5

CorePro LEDtube HF 1500mm HE
20.5W 830T5

CorePro LEDtube HF 1500mm HE
20.5W 840T5

CorePro LEDtube HF 1500mm HE
20.5W 865T5

CorePro LEDtube HF 1500mm HO
26.7W 830T5

CorePro LEDtube HF 1500mm HO
26.7W 840T5
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865T5

Fargekode Lysytelse

830 1000 Im
840 1050 Im
865 1050 Im
830 2800 1Im
840 3000 Im
865 3000 Im
830 37001Im
840 3900 Im
865 3900 Im
830 2300 Im
840 2500 Im
865 2500 Im
830 37001Im
840 3900 Im
865 3900 Im

CorePro LEDtube HF 1500mm HO

CorePro LEDtube HF 1200mm HE

CorePro LEDtube HF 1200mm HE

CorePro LEDtube HF 1200mm HE

CorePro LEDtube HF 1200mm HO

CorePro LEDtube HF 1200mm HO

CorePro LEDtube HF 1200mm HO

Inngangsfrekvens Effektforbruk Order Code Full Product Name
30K til 100K Hz  7,1W 929003775502

26.7W 865T5
30K til 100K Hz  7,1W 929003774402

17.1W 830T5
30K til 100K Hz  7,1W 929003774502

17.1W 840T5
30K til1T0OOKHz ~ 205W 929003774602

17.1W 865T5
30K til1T0O0OKHz  205W 929003775002

26.7W 830T5
30K til1T0O0OKHz  20,5W 929003775102

26.7W 840T5
20 Ktil140KHz 26,7 W 929003775202

26.7W 865T5
20 Ktil140KHz 26,7 W

Inngangsfrekvens Effektforbruk

20Ktil140KHz 26,7W
30K til 100K Hz 171w
30K til 100K Hz 171w
30K til 100K Hz 171w
30K til 60K Hz 26,7 W
30K til 60K Hz 26,7 W
30K til 60K Hz 26,7 W
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Godkjenning

Order Code
929003774102

929003774202

929003774302

929003774702

929003774802

929003774902

929003775302

929003775402

929003775502

929003774402

929003774502

929003774602

929003775002

929003775102

929003775202

og bruksomrade

Full Product Name

CorePro LEDtube HF 600mm HE 7.1W
830T5

CorePro LEDtube HF 600mm HE 7.1W
840T5

CorePro LEDtube HF 600mm HE 7.1W
865T5

CorePro LEDtube HF 1500mm HE 20.5W
830T5

CorePro LEDtube HF 1500mm HE 20.5W
840T5

CorePro LEDtube HF 1500mm HE 20.5W
865T5

CorePro LEDtube HF 1500mm HO 26.7W
830T5

CorePro LEDtube HF 1500mm HO 26.7W
840T5

CorePro LEDtube HF 1500mm HO 26.7W
865T5

CorePro LEDtube HF 1200mm HE 17.1W
830T5

CorePro LEDtube HF 1200mm HE 17.1W
840T5

CorePro LEDtube HF 1200mm HE 17.1W
865T5

CorePro LEDtube HF 1200mm HO 26.7W
830T5

CorePro LEDtube HF 1200mm HO 26.7W
840T5

CorePro LEDtube HF 1200mm HO 26.7W
865T5

(cd/1000Im)
—0-180°

90-270°
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Energiforbruk kWh/

1000t

8 kWh

8 kWh

8 kWh

21kWh

21kWh

21kWh

27 kWh

27 kWh

27 kWh

18 kWh

18 kWh

18 kWh

27 kWh

27 kWh

27 kWh

(cd1000im)  0°

————0-180°
150° 180°

90-270°
150Z

(cdi1000Im)  0°

————0-180°
150° 180°

(cd/1000im)  0°

—0-180°
50 180

(cd/1000Im) 0°

————0-180°
150° 180°

(cdi1000Im)  0°

0-180°

90-270°
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150° 180° 150°

(cd1000im)  0°
_0-180° 90-270°
150 180 150

150° 180°

(cd1000im)  0° (cd/1000im)  0°

——0-180° 90-270° ——0-180° 90-270°
50 180 150 150 180 150

(cd/1000im)  0° (cd/1000im)  0°

0-180° 90-270° ————0-180° 90-270°
150° 180° 150° 150° 180° 150Z

120} 120°
90° 90°
60° 60°

(cdi1000Im)  0° (cdi1000Im)  0°
s 018 g 920:270° 0-180° 90-270°

120} 120°
90° 90°
60° 60°

(cd1000im)  0°
0-180° 90-270°
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